[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2018 года                                                                                         №7

внеочередное заседание IV созыва
город Кондопога
О приеме в муниципальную собственность Кондопожского городского поселения имущества открытого акционерного общества «Кондопога»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 148 Федерального закона от 26.10.2002 N 127-ФЗ  "О несостоятельности (банкротстве)", Устава Кондопожского городского поселения, Совет Кондопожского городского поселения решил:

1. Принять в муниципальную собственность Кондопожского городского поселения движимое и недвижимое имущество Открытого акционерного общества «Кондопога»:

– недвижимое имущество: башня с часами незавершенная строительством, площадь застройки: 281,62 кв.м. кадастровый номер: 10:03:0000000:562, адрес: Республика Карелия, Кондопожский район, г. Кондопога, район пересечения улицы Бумажников и Октябрьского шоссе, согласно приложению №1.

– движимое имущество согласно приложению №2.

2. Поручить Администрации Кондопожского муниципального района принять от Открытого акционерного общества «Кондопога» по Акту приема-передачи имущества должника в муниципальную собственность имущество, указанное в пункте 1 данного решения, в собственность Кондопожского городского поселения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Кондопожского городского поселения                                      Д.А. Зацепин
Приложение №1
к решению Совета Кондопожского городского поселения
от 17 декабря 2018 года №7
ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование имущества
	Код объекта/ Номенклатурный номер
	Единица измерения
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	башня с часами незавершенная строительством, площадь застройки: 281,62 кв.м. кадастровый номер: 10:03:0000000:562, адрес: Республика Карелия, Кондопожский район, г. Кондопога, район пересечения улицы Бумажников и Октябрьского шоссе.
	274, 274/1,
274а, 274д
	--
	--
	114 136 322.10

	Итого

	114 136 322.10

Приложение №2
к решению Совета Кондопожского городского поселения
от 17 декабря 2018 года №7
ПЕРЕЧЕНЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

	№п/п
	Наименование имущества
	Код объекта/ Номенклатурный номер
	Единица измерения
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Лифт малый грузовой серии ПМП г/п 50 кг
	00000016435
	шт
	1.000
	470 816.15

	2.
	Лифт пассажирский PW13/10-19 KONE
	00000016436
	шт
	1.000
	2 881 355.93

	Итого

	3 352 172.08

_2147483647.doc
[image: image1.png]